(65) 3336-6400 | www.diamantino.mt.gov.br
Rua Desemb. Joaquim Pereira Ferreira Mendes, 2287  - Jardim Eldorado,

Diamantino - MT, 78400-000

Ofício n° 148/GAB/2025             Diamantino, 28 de Fevereiro de 2025.

À Câmara Municipal de Diamantino

Ranielli Patrick Arruda Lima

Presidente da Câmara

Assunto: Indicação Sessão da Câmara Municipal

Prezado Sr. Presidente,

Vimos através do presente encaminhar as indicações nº 025/2025;

017/2025; 004/2025; 004/2025; 015/2025; 028/2025; 006/2025; 033/2025; 010/2025;

009/2025; 013/2025 e 016/2025.

Sem mais para o momento, renovo protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

FRANCISCO FERREIRA MENDES JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

(65) 3336-6400 | www.diamantino.mt.gov.br
Rua Desemb. Joaquim Pereira Ferreira Mendes, 2287  - Jardim Eldorado,

Diamantino - MT, 78400-000

		2025-02-28T16:07:41-0300
	FRANCISCO FERREIRA MENDES JUNIOR:39787435153